CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA DELGADA
Aviso n.º 854/2004 de 28 de Setembro de 2004
Para os devidos efeitos se torna público que, por meu despacho datado de 11 de Setembro corrente, foi prorrogado, por mais seis meses, o contrato de trabalho a termo certo, com a auxiliar de serviços gerais: Maria dos Anjos Câmara Ferreira Carvalho, com efeitos a partir de 1 de Outubro de 2004.

13 de Setembro de 2004. - Por Delegação da Presidente, O Vereador, Alberto Reis Bettencourt Leça.